()(i 1 3 5

C~\:lf_\RA. ~[ .,.~ICIPAL DE A.R.\R.\Ql'A.RA
Gabinete (}o PI"esi<lente

ATO NÚMERO 046/11
De 21 de setembro de 2011

Publicação para deixar registrado que o
Vereador Pastor Raimundo Bezerra
desfiliou-se do Partido Progressista -
PP.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - É feita a publicação do presente Ato, para
deixar registrado que o Vereador Pastor Raimundo Bezerra, desfiliou-se do Partido
Progressista - PP, a partir de 16 de setembro de 2011, conforme documentação
enviada a este Poder Legislativo.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 21 (vinte e um) dias
do mês de setembro do ano de 2011 (dois mil e onze).

onA ()
· u1Sfomz

r Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara , na

a CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ!JARA

ATO NÚMERO 046/11
De 21 de setembro de 2011

Publicação para deixar registrado que o Vereador
Pastor Raimundo Bezerra desflliou-se do Partido

Progressista - PP.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:
Artigo único - É feita a publicação do presente Ato, para
deixar registrado que o Vereador Pastor Raimundo Bezerra,
desfiliou-se do Partido Progressista - PP, a partir de 16 de
setembro de 2011 , conforme documentação enviada a este
Poder Legislativo.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 21 (vinte e um) dias do
mês de setembro do ano de 2011 (dois mil e onze).

ALUISIO BRAZ
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

Smgs.

MATÉRIA PUBUCADA NO JORNAL DE ARARAQUARA 110 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA : sexta-feira, 23 de setembro de 2011.

(! ( J l:J6

m
c
Â
M
A
R
A
M u
N
I
c
I

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q
u
A
R
A

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Vereador

Telefone PABX 232-0633- DDD (01 6)- FAX 222-0872
Palacete São Bento - Rua São Bento, 887

14801-300- ARARAQUARA - SP

(l(l 137

Araraquara, 20 de Setembro de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador Aluísio Braz
D.D Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
ARARAOUARA-SP

Com os nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, servimo-nos
do presente para comunicar a Vossa Excelência, que a partir de 19 de Setembro de
2011, estou filiado ao Partido Republicano Brasileiro- PRB.

Gabinete do Vereador, 20 de Setembro de 2011.

Atenciosamente

o Bezerra